
エンジニアリング事業部 事務所移転のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて この度令和３年７月１９日付をもって弊社エンジニアリング事業部の事務所を 

下記に移転することとなりました 

何卒ご高承の上 一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和３年６月 

 
大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 
エンジニアリング事業部長 久 保 充 司 

 
 

記 
 
 
移転先住所 

〒551-0031 
大阪府大阪市大正区泉尾 7丁目 3番 7号 

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 
エンジニアリング事業部 

 
 
電話番号 

ＴＥＬ ０６-６５５４-５８８８ 
ＦＡＸ ０６-６５５４-７０６６ 

 
 
 業務開始日 
   令和３年７月１９日（月） 
 
 
 

以 上 


